
  
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 лютого 2022 р.                 № 36 
 

  

Про затвердження Плану заходів із реалізації Стратегії розвитку надання 

соціальних послуг Бердянської міської територіальної громади на 2022 рік 
  

  Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Закону України «Про соціальні послуги»,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 № 1057-р «Про 

схвалення Концепції реалізації державної політики щодо соціального захисту 

населення та захисту прав дітей», постанов Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 № 185 «Про затвердження критеріїв діяльності суб`єктів, що 

надають соціальні послуги», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання 

соціальних послуг» в редакції від 28.12.2021, наказу Міністерства соціальної 

політики України від 23.06.2020 № 429 «Про затвердження Класифікатора 

соціальних послуг», Державних стандартів соціальних послуг, ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, з метою виконання рішення 

чотирнадцятої сесії Бердянської міської ради VIII скликання від 08.07.2021 № 3 

«Про затвердження Стратегії розвитку надання соціальних послуг Бердянської 

міської територіальної громади на 2021-2027 роки» виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

  

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Затвердити План заходів із реалізації Стратегії розвитку надання 

соціальних послуг Бердянської міської територіальної громади на 2022 рік (далі 

– План заходів), що додається. 

  

 2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, Бердянського міського центру соціальних служб (далі 

- БМЦСС), Комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради (далі - 

Терцентр), Комунальної установи «Центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю» Бердянської міської ради (далі - Центр реабілітації),  що беруть 

участь у виконанні Плану заходів, та рекомендувати керівникам Бердянського 

районного   відділу   поліції   Головного   управління   Національної  поліції   в 

Запорізькій області, Бердянського місцевого центру з надання безоплатної 



вторинної правової допомоги, Бердянського державного педагогічного 

університету, громадських організацій «Сяйво надії», «Жінка майбутнього», 

«Центр реабілітації «Місто-Сховище», «Центр соціально-освітніх ініціатив», 

«Асоціація милосердя  «Еммануїл», «Бердянська організація осіб з інвалідністю 

«Родина разом», «Розвиток особистості дитини плюс» забезпечити: 

 1) виконання Плану заходів в межах повноважень; 

 2) до 15 січня 2023 року надання до управління праці та соціального 

захисту населення виконавчого комітету Бердянської міської ради Запорізької 

області інформації про стан виконання Плану заходів. 

  

 3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради Запорізької області (Токмань Н.А.): 

 1) координувати виконання Плану заходів; 

 2) до 15 лютого 2023 року надати міському голові інформацію про стан 

виконання цього рішення. 

  

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в. о. заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С., начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Токмань Н.А. в межах наданих повноважень. 

 

 

 

Виконувач обов`язків 

міського голови,  

секретар міської ради      Олександр СВІДЛО 

 
 


